

## ÅRSRAPPORT 2015

### Kurt Alminde Holding ApS

Lærkevej 9  
4171 Glumsø

CVR nr. 31 59 42 78

**Indsender:**

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1 sal  
4300 Holbæk

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. september 2016

**Dirigent**

Kurt Alminde Rasmussen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger m.m.**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

## **Øvrige oplysninger**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## **Årsregnskabet**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Kurt Alminde Holding ApS  
Lærkevej 9  
4171 Glumsø

CVR-nr.: 31 59 42 78  
Stiftelsesdato: 2. juli 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kurt Alminde Rasmussen

## Revision

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1. sal  
4300 Holbæk

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. september 2016, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål er drift af holdingvirksomhed, herunder investering i aktier, anparter og fast ejendom samt efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i associeret virksomhed.

Årets resultat er positivt med kr. 122.002. Selskabets aktivmasse er kr. 638.409 og egenkapitalen er kr. 590.218 pr. 31. december 2015, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har ikke indberettet årsrapporten rettidigt i henhold til gældende regler. Ledelsen er opmærksom på forholdet og har taget de nødvendige tiltag for, at selskabet undgår tvangsopløsning, herunder ved at sørge for indlevering af årsrapporten for 2015, samt påse genoptagelse af selskabet efter gældende regler.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer ikke nogen investeringer i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-3.406	-3.406
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.406</b>	<b>-3.406</b>
<b>Finansielle poster</b>		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	128.345	194.158
Øvrige finansielle omkostninger	-2.937	-2.623
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>122.002</b>	<b>188.129</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>122.002</b>	<b>188.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overført resultat	122.002	88.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.002</b>	<b>188.129</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	480.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>480.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>480.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
1. Udskudt skatteaktiv	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	638.409	194.631
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>638.409</b>	<b>194.631</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>638.409</b>	<b>194.631</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>638.409</b>	<b>674.631</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	465.218	343.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>590.218</b>	<b>568.016</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	45.691	104.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.191</b>	<b>106.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.191</b>	<b>106.615</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>638.409</b>	<b>674.631</b>

- 3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold
- 4. Eventualposter
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Udskudt skatteaktiv

Den negative udskudte skat består hovedsageligt af fremførte skattemæssige underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelsen har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	443.016	568.016
Forslag til resultatdisponering	0	122.002	122.002
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>565.018</b>	<b>590.218</b>

### 3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anparter, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### 4. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Alminde Rasmussen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-397256568510

IP: 62.242.89.178

06-09-2016 kl. 14:14:57 UTC

NEM ID 

## René K. Damgaard

registreret revisor

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

06-09-2016 kl. 14:15:51 UTC

NEM ID 

## Kurt Alminde Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397256568510

IP: 62.242.89.178

06-09-2016 kl. 14:17:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: 8HAVD-Y1DWH-E5CG-COIPF-KHE3O-6Z863

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>